
 
  

DIREZIONE GENERALE 
 

      
IL DIRETTORE GENERALE 

  
VISTO  il Decreto Legislativo 30.3.2001, n. 165 e ss.mm.ii.; 

VISTO  il Decreto Legislativo 27.10.2009, n.150 e ss.mm.ii.; 

VISTA  la Legge 30.12.2010, n. 240 e ss.mm.ii.; 

VISTO  il vigente CCNL per il personale del Comparto Università; 

VISTO il vigente CCI del personale TA dell’Università degli Studi di Palermo; 

VISTO  lo Statuto dell’Università degli Studi di Palermo; 

VISTA la D.D.G. n. 1355 del 19/04/2017 con cui è stata articolata, a decorrere dal 1° maggio 
2017, l’Area Sistemi Informativi e Portale di Ateneo e ne sono stati disciplinati i 
correlati aspetti; 

VISTE le D.D.G. n. 1481/2017, n. 2117/2017, n. 1967/2019, n.2085/2019, 2509/2019 e 
4723/2019 con cui sono state apportate modifiche all’articolazione dell’Area Sistemi 
Informativi e Portale di Ateneo; 

VISTE le note prot.n.10593 del 05/02/2020 e prot.n.14061 del 14/02/2020 con cui il 
Dirigente della suddetta Area ha chiesto di apportare un’ulteriore variazione; 

RITENUTO di dover accogliere la proposta avanzata dal Dirigente; 
 

DISPONE 
 

Art. 1 A far data dal 1° marzo 2020 la FSP “Supporto informatico alle strutture di Ateneo per i 

servizi di telefonia VoIP, mobile e tradizionale” - che rimane affidata all’Ing. Fabio 

Sangiorgi il quale mantiene l’indennità a suo tempo attribuita pari ad € 1.500,00 a.l. - viene 

incardinata nell’U.O. Identity Management del Settore Servizi generali informatici di 

Ateneo. 

 
         Il Direttore Generale 

             Dott. Antonio Romeo 




		2020-02-28T13:06:08+0000
	Antonio Romeo




